
絆ニュース№73

卒業生との絆ニュースNo.73　千葉大プレスNo.12

卒業生の皆様へ

暑中お見舞い申し上げます。
いよいよ夏も本番です！！ 
学生時代はどのような夏休みを過ごされていましたか。
さて，今回の千葉大プレスNO.12では，NHK「解体新ショー」やNTV
「世界一受けたい授業」の人気講師としてさまざまな番組に登場している，
文学部の一川誠准教授へのインタビューを掲載させていただきました。
時間と空間，そしてそれにまつわるヒトの認知心理についてお伺いしています。

皆様，熱中症対策を万全に，十分体調に気をつけてお過ごし下さい。
夏バテ防止に栄養とビタミン豊富な枝豆とゴーヤがおすすめですよ。

千葉大プレス（千葉大学HP）
http://www.chiba-u.ac.jp/publicity/chibadaipress/index.html

熱中症対策，詳しい情報はこちらをご覧ください。
当機構HP
http://hschome-gw.hsc.chiba-u.jp/submenu/sho/2001.08-nettyu.html
環境省熱中症予防情報サイト
http://www.nies.go.jp/health/HeatStroke/

ページ(1)


